

## اخبار کوتاه

### درخشش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم در کشور



روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم در جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق در بین ۱۵۶ شرکت کشوری، موفق به کسب دو رتبه برتر شد.
فقیه – تجارت، به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، آیین اختتامیه «جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق» با حضور «علی اکبر محرابیان» وزیر نیرو، جمعی از معاونان، مدیران کل و مدیران روابط عمومی‌های شرکت‌های مادر تخصصی وزارت نیرو برگزار شد.
در این مراسم روابط عمومی‌های برتر صنعت آب و برق کشور در ۹ محور معرفی و از مدیران این روابط عمومی‌ها تقدیر شد. بر اساس این گزارش ۲۲ هزار و ۱۹۰ اثر از سوی ۱۵۶ شرکت به دبیرخانه «جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق» ارسال شد که پس از چندین دوره ارزیابی، نتایج داوری‌های نهایی و امتیازات اعلام شد. بر همین اساس و بنا بر رأی هیئت‌داوران این جشنواره، روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم در بخش‌های "تولید محتوای رسانه‌ای" و "ارتباطات تعاملی" به عنوان روابط عمومی برتر صنعت آب و برق کشور معرفی شد.در مراسم اختتامیه این جشنواره، از محمد کربلایی ابراهیمی مدیر روابط عمومی آبیای استان با اهدا لوح تقدیر، قردرانی به عمل آمد.

**سهراب عسگری نویبدان**
در مراسمی ضمن تقدیر از زحمات نورالدین مرادی عاشور، سهراب عسگری نویبدان به عنوان مدیر توزیع برق شهرستان اسدآباد معرفی شد.
شهره قبی – به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی، مدیران کل و مدیران روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در آیین تکریم و معارفه مدیر توزیع برق شهرستان اسدآباد ضمن تبریک عید میث اظهار کرد: از زحمات سه‌ساله مهندس مرادی عاشور که اقدامات ارزشمندی در دوره تصدی انجام داده است و همکارانی که یاری گرو می‌یوند، تقدیر می‌کنیم. وی با آرزوی موفقیت برای مهندس عسگری سرپرست جدید شرکت توزیع برق اسدآباد، گفت: امید است این تغییر موجب برکت و تحول در توزیع برق شهرستان باشد و اقدامات خوبی در راستای اهداف شرکت صورت گیرد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه افزایش سطح خدمت‌رسانی و رضایت مردم از اولویت‌های مهم این شرکت است، عنوان کرد: همه این اقدامات برای این است که بتوانیم شاخص‌های خدمت‌رسانی به مردم را رشد دهیم و قدم‌های بلندتری را برای خدمت به مردم و افزایش سطح رضایت مردم برداریم.
مدیر سابق توزیع برق شهرستان اسدآباد نیز در ادامه با ارائه گزارشی از عملکرد این مدیریت اظهار کرد: در شهرستان اسدآباد یک هزار و ۳۰۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و متوسط، یک هزار و ۴۰۰ دستگاه پست توزیع و ۴۱ هزار مشترک برق وجود دارد.

**ذخیره ۲۰ میلیون مترمکعب آب در سازه های آبخیزداری**
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: سازه های آبخیزداری استان در بازندگی های سیل آسای چند ماه گذشته بیش از ۲۰ میلیون متر مکعب آب را ذخیره کردند.
پاک – تجارت، سعید جاوید بخت افزود: این تعداد سیلاب از سوی ۱۰۰ سازه بالای پنج متر مکعب در سطح استان ذخیره شده است. وی بیان کرد: تاکنون ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار متر مکعب طرح های آبخیز داری در مناطق مختلف استان از جمله برم مرغابی، میان تنگان، روشن آباد، لیشترا، آبدهگاه، دار شاه، کوهبا، دشت روم و سپیدار احداث شده اند. جاوید بخت ابراز کرد: طرح های آبخیزداری در کنترل روان آبها، افزایش نفوذ پذیری خاک و کنترل خاک نقش مهمی دارد. وی اظهار کرد: منابع طبیعی استان تاکنون اقدام به تهیه ۶۷۰ هزار هکتار مطالعات آبخیزداری کرده است. جاوید بخت ادامه داد: سازه های آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد در سطح بیش از ۳۴۰ هزار هکتار سطح استان تاکنون انجام شده است.

**روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر خوش درخشید**
از ملاک‌های مهم در این ارزیابی بکارگیری ظرفیت های مختلف در سایه تعامل موثر با رسانه برای ترویج مباحث مرتبط با حوزه آب بوده است که استان بوشهر در این شاخص با ارائه راهکارهای خلاقانه بر بستر رسانه های مختلف دیداری و شنیداری توانست رتبه برتر کشوری کسب کند.بوشش گسترده خدمات دولت در حوزه آبرسانی به شهرها و روستاها و پروژه مناطق کوهستانی و صعب العبور استان بوشهر از دیگر ملاک های انتخاب روابط عمومی شرکت آبیای استان به عنوان روابط برتر در حوزه صنعت آب و برق است.
استان بوشهر در چند سال اخیر از استان های دارای تنش آبی بوده است که به لطف تنوع منابع تامین آب شرب استان بوشهر پروژه با احداث آب شیرین کن در نقاط متعدد استان توانسته به طور نسبی از شرایط تنش فاصله بگیرد. در کنار تنوع بخشی به منابع تامین آب شرب، ترویج راهکارهای مصرف بهینه آب و جلوگیری از هدر رفت آب در بین شم استانی ها در بخش خانگی از جمله راهکارهای اثر گذار در مسیر کمک به تامین آب شرب پایدار بوشهری ها بوده است.

#### عملیات اجرای پارک دار الفنون آغاز شد



علی کبوانی – شهریار، به همت شهرداری فردوسیة و در راستای افزایش سرانه های فضای سبز، تفریحی و گردشگری شهر فردوسیة، عملیات اجرای پارک محله ای خیابان دارالفنون آغاز گردید.
شهردار فردوسیة با اعلام این خبر افزود: از دغدغه‌های مهم مدیریت شهری فردوسیة ارتقا شاخصه ها و سرانه های مهم شهری در حوزه های فضای سبز، گردشگری و تفریحی است که تلاش نمودیم در سایه تعامل و همکاری پروژه های عمرانی خوبی را در دستور قرار دهیم . وی افزود: در این راستا تلاش شد با جانمایی و کارشناسی مناطقی که در بافت شهر نیازمند پارک محله ای برای تفریح و سپری کردن اوقات فراغت شهروندان دارد و تاکنون از این مهم بهره مند نشده اند را در دستور کار قرار دهیم. وی تاکید نمود: اجرای پروژه عمرانی پارک محله ای در خیابان دارالفنون را می توان از جمله این پروژه ها دانست که پس از سپری نمودن مراحل اداری و مشخص شدن پیمانکار، خوشبختانه عملیات احداث آن آغاز و هم اکنون مراحل اجرایی را میگذرانند.
شهردار فردوسیة تصریح کرد: در اجرای این پروژه و تمرکز در استفاده بهینه از فضای این پارک‌های محله‌ای از جمله مواردی است که به آن تاکید داریم و قطعاً با اجرای این پروژه فضای مناسب تری برای استفاده شهروندان در این منطقه ایجاد خواهد شد .

**خبرهای امیدوار کننده از راه اندازی فاز اول خط ۲ قطار شهری کرج؛**

# قطار شهری کرج ، نیمه شعبان راه اندازی می شود



تحويل گرفت که برق آن تامین نشده ، ایستگاه‌ها ناقص و حتی قطار هم خریداری نشده بود. وی با اشاره به اینکه در ۱۷ ماه گذشته، تمام تلاش مدیریت شهری بر این بود که با تسکین کار گروهی ویژه، ایستگاه‌ها به صورت فنی به مرحله بهره برداری برسد.ادامه داد: از مجموعه دولت انتظار داریم به تمهذات خود که در جلسه نهاد ریاست جمهوری مطرح شد عمل کنند اما متأسفانه تا به امروز به وعده‌ها عمل نشده است.

تحويل گرفت که برق آن تامین نشده ، ایستگاه‌ها ناقص و حتی قطار هم خریداری نشده بود. وی با اشاره به اینکه در ۱۷ ماه گذشته، تمام تلاش مدیریت شهری بر این بود که با تسکین کار گروهی ویژه، ایستگاه‌ها به صورت فنی به مرحله بهره برداری برسد.ادامه داد: از مجموعه دولت انتظار داریم به تمهذات خود که در جلسه نهاد ریاست جمهوری مطرح شد عمل کنند اما متأسفانه تا به امروز به وعده‌ها عمل نشده است.

## کسب رتبه برتر ملی توسط کار آفرین همدانی

راز اهداف و سیاست‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ذکر کرد.
شعبانی با تاکید بر نقش کارآفرینان در توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال در کشور گفت: کارآفرینان با ایجاد فرصت‌های شغلی جدید، تولید ثروت و بهبود شرایط اقتصادی، نقش موثری را در توسعه و سازندگی کشور ایفا می‌کنند.

وی کارآفرینی در کشور را بسیار ارزشمند عنوان کرد و افزود: با فرهنگ سازی در حوزه کارآفرینی و ترغیب دانشم آموختگان دانشگاهی و افراد خلاق و مبتکر برای کارآفرینی و ورود به فضای کسب و کار و ارائه آموزش‌های مهارتی لازم به آنان می‌توان انتظار تنادوم و افزایش کارآفرینی در جامعه را داشت.

شعبانی افزود: شرکت تعاونی پایاسپار آریا با حضور و همراهی بیش از ۶۰۰ نیروی شایسته و متخصص در فضایی بالغ بر ۲۰۰۰۰ هزار مترمربع در شهرک صنعتی بولعی همدان واقع شده است. هم اکنون این مجموعه به پشتوانه بیش از پانزده سال تجربه و تخصص، علاوه بر تولید تجهیزات آبیاری، به تولید لوله، اتصالات و شیرآلات پلیمری در حوزه‌های تخصصی دیگری مانند نفت و گاز، پتروشیمی، صنایع فلزی، صنایع شیمیایی، سبب رشد و توسعه اقتصاد جامعه دانست و در ادامه شناسایی کارآفرینان برتر و حمایت از ایشان



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان گفت: بر اساس اعلام دفتر توسعه کارآفرینی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، "محمودرجبی" از سوی هیات داوران به عنوان کارآفرین برتر ملی در چهاردهمین دوره کارآفرینی برتر انتخاب شد.
به گزارش روابط عمومی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان یوسف شعبانی افزود: مدیر عامل شرکت تعاونی پایا بسپار آریا از بین ۱۲۵ طرح منتخب ملی با کسب امتیازات لازم به همراه ۲۰ طرح دیگر در بخش های مختلف صنعت ، کشاورزی ،خدمات ،توانویی و کارآفرین اجتماعی به عنوان کارآفرین برتر ملی در بخش تعاونی انتخاب شد.
وی کارآفرینی را عاملی در جهت افزایش رشد اشتغالزایی و سبب رشد و توسعه اقتصاد جامعه دانست و در ادامه شناسایی کارآفرینان برتر و حمایت از ایشان

#### مشعل گاز ۱۳ روستای هزار جریب بهشهر روشن شد



مازندران – مشعل گاز ۱۳ روستای بخش هزار جریب بهشهر با اعتباری بالغ بر ۳۴ میلیارد تومان روشن شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، در هفتمین روز از دهه مبارک فجر، طی مراسمی با حضور نماینده مردم نکا، بهشهر و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران، فرماندار بهشهر، اعضای شورای اداری شهرستان، گاز ۱۳ روستای بخش هزار جریب شهرستان بهشهر مورد بهره‌برداری قرار گرفت.
قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران در این مراسم با بیان اینکه این پروژه زمینه بهره‌مندی ۱۱۰۰ خانوار از گاز طبیعی را فراهم کرده است، اظهار کرد: در قالب این پروژه ۱۳ روستای بخش هزار جریب شهرستان بهشهر گازدار شدند. وی با اشاره به هزینه کرد ۳۴ میلیارد تومانی شرکت گاز برای اجرای این پروژه، گفت: جهت گازرسانی به این روستاها ۷۰ هزار متر شبکه گذاری گاز انجام شده است. مدیرعامل شرکت گاز مازندران عنوان کرد: برای این حجم گازرسانی تلاش‌های زیاد با صرف هزینه‌های هنگفت صورت گرفته، از این رو مشترکان استان در همه بخش‌ها، شهری و روستایی، خانگی، صنعتی و عمومی باید قدردان این سرمایه عظیم و ارزشمند باشند و این نعمت را به‌درستی و با رعایت اصول ایمنی و شرایط استاندارد مصرف کنند.

ایستگاه ۴۵ متری گلشهر در چهارراه طالقانی دردی از مشکل ترافیک کرج حل نکند ولی نشان می‌دهد عزم مدیریت شهری بر تکمیل ایستگاه‌های بعدی است چراکه قطار شهری مطالبه جدی شهروندان است.

شهردار کرج نیز در سخنانی اظهار کرد: شهرداری کرج در بین بسیاری از کلانشهرهای کشور با محدودترین منابع درآمدی مواجه است، با این حال تمرکز اصلی مدیریت شهری کرج بهره برداری از ایستگاه شهید سلطانی است و در صورت تامین منابع و رفع برخی مشکلات، امیدواریم بتوانیم دهه فجر سال آینده ایستگاه Q را به بهره برداری آزمایشی برسانیم.

مهرداد کیانی با بیان اینکه برای این کار حدود ۵۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیازاست ،افزود: در حال حاضر راه اندازی هر کیلومتر از این پروژه حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که در این شرایط تامین آن ساده نیست و برای تکمیل این پروژه باید نقدینگی از طریق دولت تزریق شود .البته نباید انتظار داشت تمام اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این پروژه یکباره تزریق شود. وی با اشاره به اینکه تجهیزات ایستگاه‌های مختلف به مرور زمان تامین و نصب می‌شود، خاطر نشان کرد: برای تکمیل ایستگاه‌های مختلف نباید انتظار معجزه داشته باشیم ولی به شهروندان قول می‌دهیم تمام توان خود را برای تکمیل این پروژه به کار خواهیم گرفت. سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرج نیز با بیان اینکه هدف اصلی مدیریت شهری این است که هر چه سریعتر ایستگاه شهید سلطانی تکمیل شود ،گفت: قطار شهری سیستمی تجهیزات محور است، که ۶۰ درصد این پروژه مربوط به بخش تجهیزات و ۴۰ درصد آن به حوزه سیویل مربوط است.

## باید شرایط سرمایه گذاری در منطقه آزاد انزلی تسهیل شود



بر گزار شود، آنچه تاکنون بوده مورد قبول نیست و می‌بایست از افراد مجرب در بخش های مختلف سیاسی، فرهنگی ، اقتصادی ، سرمایه گذاری و مالیاتی برای تدریس استفاده شود.

وی اظهار کرد: باید با تعیین تکلیف پرونده های باز، تسویه حساب های را ا کدو حل پرونده های حقوقی و تسهیل در صدور مجوزها میراث خوبی برای مدیران آینده از خود برجا بگذاریم لذا از کمیته تشخیص انتظار دارم با برگزاری جلسات هفتگی تشخیص ،برآورد و نظارت درستی داشته باشد.
فرهادی تصریح کرد: مدیران در جلسه بعدی شورای اداری پیشنهادات و طرح های جدیدی در بخش های مختلف برای چشم انداز ۱۴۰۴ و ۲۰۰۸ میلون کرد: دوره های آموزشی یادآوری کرده: دوره های پر کردن اوقات فراغت کودکان مورد توجه قرار گیرد.

## برگزاری سومین جلسه جهاد تبیین در شرکت نفت و گاز اروندان

عید میعبث به ذکر نکاتی پرداختند و فرمودند: آنچه که امروز جامعه جهانی، منطقه و کشور با آن مواجه است پدیده های بسیار جدید و نوعی است که نسبت به گذشته از جهت تکنولوژی های نو در صنعت پیشرفت های بسیار زیاد داشته و این صنعت و پیشرفت علمی زندگی مردم را به شدت تحت تاثیر قرار داده است.
آیت الله حسن زاده گفت: امروزه دشمن با تمام ابزارهای خود در شبکه های مجازی و رسانه های تلویزیونی معاند خوراک جوانان ما را تامین می کند و در این زمینه با تلاش های شبانه روزی باید عرصه را بر دشمن تنگ کنیم

## نظافت و منظرآرایی راه‌های گلستان را در نوروز متفاوت می‌کند

بویژه در راه‌های شریانی از جمله محور گرگان – آق قلا (محدوده فردرودگاه) و ورودی و خروجی کریندور اصلی نکوندت تا جنگل گلستان استفاده خواهیم کرد.

مدیرکل راهماداری و حمل و نقل جاده ای گلستان همچنین نظافت و زیبایی و آراستگی جمعوع های خدماتی رفاهی بین

راهی و نمازخانه های زیرمجموعه را هم یکی از موضوعات مهم و مورد تاکید استاندارزمن دانست و گفت: انجام و استمرار این موضوع با تیمی متشکل از دانشگاه علوم پزشکی؛ تعزیرات حکومتی، شرکت نفت و روسای شهرستان های راهدارلی و حمل و نقل و طی جلسه با مسوولان مجتمع ها رفع خواهد



وی بنابر تحلیل های بعمل آمده و همزمانی ماه مبارک رمضان با نوروز، زمان شروع سفرهای نوروزی را از ۱۵ اسفندماه اعلام کرد و ادامه داد: مجموعه راهدارلی و حمل و نقل تمام تلاش خود را بر آراستگی و ایمن سازی جاده ها با استفاده از نیروها و ماشین آلات موجود و اعتبارات ابلاغی خواهد گذاشت تا تغییرات چشمگیر راهها را شاهد باشیم.

مصدقی اظهارداشت: علاوه بر داشته های موجود از کارگران فصلی و ظرفیت پیمانکاران طرف قرارداد نیز جهت نظافت و پاکیزگی، منظرآرایی با کاشت نهال، لکه گیری، خط کشی، تعمیر و بازسازی و رنگ آمیزی تابلو و علائم و روشنایی ها

بویژه در راه‌های شریانی از جمله محور گرگان – آق قلا (محدوده فردرودگاه) و ورودی و خروجی کریندور اصلی نکوندت تا جنگل گلستان استفاده خواهیم کرد.

مدیرکل راهماداری و حمل و نقل جاده ای گلستان همچنین نظافت و زیبایی و آراستگی جمعوع های خدماتی رفاهی بین

راهی و نمازخانه های زیرمجموعه را هم یکی از موضوعات مهم و مورد تاکید استاندارزمن دانست و گفت: انجام و استمرار این موضوع با تیمی متشکل از دانشگاه علوم پزشکی؛ تعزیرات حکومتی، شرکت نفت و روسای شهرستان های راهدارلی و حمل و نقل و طی جلسه با مسوولان مجتمع ها رفع خواهد